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 ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SIWZ 

Uczestnicy postępowania nr RU/DW/58/09 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia  
poniżej 206 000 € na:  

 

DOSTAWA DROBNEGO SPRZĘTU LABORATORYJNEGO 
z dopuszczeniem składania ofert częściowych zgodnie z poniższym podziałem:  

W ZAKRESIE CZĘŚCI A – MIESZADŁO MAGNETYCZNE SILIKONOWE; 
W ZAKRESIE CZĘŚCI B – MIESZADŁO MAGNETYCZNE; 
W ZAKRESIE CZĘSCI C – MIESZADŁO MAGNETYCZNE;  
W ZAKRESIE CZĘŚCI D – BOMBA DO SPALAŃ;  
W ZAKRESIE CZĘŚCI E – SUCHY TERMOSTAT BLOKOWY NA DWA BLOKI;  

 

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  
(Dz. U z 2007r. Nr 223, poz. 1655 z późniejszymi zmianami) w związku z pytaniami, jakie wpłynęły  
do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 
 

1. Pytanie Wykonawcy: 

 

DOTYCZY CZĘŚCI E - SUCHY TERMOSTAT BLOKOWY NA DWA BLOKI 
 

Czy w części E przedmiotem zamówienia jest termostat blokowy wraz z dwoma blokami, czy bez nich? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Termostat blokowy (termoblok) winien być bez żadnych dodatkowych bloków. 

 

2. Pytanie Wykonawcy: 

 

DOTYCZY CZĘŚCI B - MIESZADŁO MAGNETYCZNE 
 

Proszę o korektę w treści części B, gdyż mieszadło Vortex jest mieszadłem mechanicznym. Nie jest to mieszadło 
magnetyczne. 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dokonuje zmiany w nazwie urządzenia - załącznik nr 2 do SIWZ (opis przedmiotu zamówienia): 

 
Jest: 
Mieszadło magnetyczne  
 
Powinno być: 
Mieszadło mechaniczne 

 

Powyższe wyjaśnienia i zmiany SIWZ są wiążące dla Wykonawców i należy je uwzględnić przy 
sporządzaniu oferty. Pozostałe zapisy w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają 
zmianie. 
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